

PRODUCT NAME: LeGout Standard Chicken Flavored Base 30Lb Pail

ITEM #: 10037500878706 UPC #: 37500878709 DU #: 3750087870

INGREDIENTS: SALT, SUGAR, CORN STARCH, SOYBEAN OIL, PALM OIL, MONOSODIUM GLUTAMATE,
CHICKEN FAT, TURMERIC, NATURAL FLAVORS, MODIFIED CORN STARCH, DISODIUM INOSINATE,
DISODIUM GUANYLATE, MALTODEXTRIN, CORN SYRUP SOLIDS.

KOSHER STATUS:

No

GLUTEN FREE STATUS:

Yes

COUNTRY OF ORIGIN:

USA

CLAIMS: Gluten Free -Add the contents of this container to boiling water and stir well. Base /
Water 1 LB / 5 GAL 10 LBS / 50 GAL 30 LBS / 150 GAL -Contains a bioengineered food ingredient
-Nutrition Facts Panel Format: Simplified -Fully Seasoned -Yield 150 Gal

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100g 100 g	Serving size 1 tsp (6g) (makes 1 cup prepared) 6 g	Dietary guidelines (RDA) 6 g
Calories	280 kcal	15 kcal	
Total Fat	14 g	1 g	1%
Saturated Fat	4 g	0 g	0%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	Less than 5 mg	0 mg	0%
Sodium	17870 mg	1070 mg	47%
Total Carbohydrate	36 g	2 g	1%
Dietary Fiber	0 g	0 g	0%
Total Sugars	20 g	1 g	
Includes Added Sugars	20 g	1 g	2%
Protein	2 g	0 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	0 mg	0 mg	0%
Iron	0 mg	0 mg	0%
Potassium	0 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM